Primer.- ADJUDICAR a TRANSTEL, S.A. contracte relatiu al subministrament en concepte de 
rènting, sense opció de compra, de dos (2) Goupils G4 amb plataforma d’elevació 
patentada per a Cementiris de Barcelona, S.A., amb número d’expedient 2023CO0188SUV17, 
per un import de CENT NORANTA SIS MIL TRES-CENTS VINT EUROS 196.320,00.-€ (abans 
d’IVA), i un termini d’execució total de QUARANTA-VUIT (48) MESOS. 

Segon.- NOTIFICAR el present acord a l’empresa adjudicatària i a la resta d’empreses que han 
participat en el present procediment de contractació. 

Tercer.- ORDENAR LA PUBLICACIÓ del present acord al Perfil del Contractant de la Plataforma